
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №1109-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288099 993063
Дударь Андрій Вікторович 089618 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

128,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11480392 103982
0

Пилипенко Віктор Валерійович 34432397 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

технології 
машинобудуван
ня

0,000

2 11488142 103982
0

Плис Віктор Сергійович 36615828 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

технології 
машинобудуван
ня

0,000

3 11603840 103982
0

Тіцький Роман Вікторович 45035351 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

технології 
машинобудуван
ня

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11571271 993062

Радько Єгор Віталійович 120628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

100,000

2 11583282 993062

Шамонін Євген Олександрович 000707 ЛABE 
05.03.1996 Диплом 
спеціаліста

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

100,000

3



3 11589549 993062

Шамонін Кіріл Євгенович 168411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

128,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362768 993061 Рощупкін Олександр Вікторович 30499024 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерна 
механіка

182,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507804 100032
0

Жиленко Олександр Іванович 43183319 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавст
во

176,000

2 10998483 100032
0

Молдован Богдан Андрійович 089774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

3 11418118 100032
0

Сапєгін Денис Сергійович 089600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426772 988468

Лічман Богдан Сергійович 107249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

128,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11469030 988467

Хухрянський Олег Миколайович 19805929 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499257 991053

Ревенко Руслан Олексійович 34469187 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

2 11514513 991053

Сітало Володимир Сергійович 41657010 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

158,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512430 991052 Ворона Валентин Олександрович 146929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11534776 991052 Гусак Віталій Олександрович 36624361 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 11520353 991052 Зрібняк Владислав Сергійович 149652 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 10967313 991052 Князєв Аркадій Ігорович 150984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 11115936 991052 Ковбасюк Роман Миколайович 27487573 CM 29.06.2005 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 11513438 991052 Кутас Сергій Сергійович 14521628 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10



7 11496025 991052 Лебедь Костянтин Володимирович 096871 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 11087583 991052 Мазний Богдан Вікторович 015311 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 11549468 991052 Петраков Євгеній Сергійович 47650888 CM 30.09.2014 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 11083841 991052 Родінка Ярослав Андрійович 171536 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 11531731 991052 Сергієнко Руслан Олексійович 119024 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 11041876 991052 Суворов Юрій Олексійович 046022 ДB 29.06.2000 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 11544754 991052 Ткач Павло Ігорович 19805933 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11134140 999570

Власенко Роман Сергійович 089768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1109-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11073903 103983
5

Волков Олександр Анатолійович 32856467 CM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11564845 103983
5

Гончаров Владислав Вячеславович 188032 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11116283 103983
5

Дудченко Антон Романович 185677 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13



4 11120340 103983
5

Івасенко Дмитро Володимирович 179788 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11018237 103983
5

Ігнатьєв Дмитро Іванович 193544 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 11468844 103983
5

Літовцев Євген Анатолійович 004894 ЛPBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 11512562 103983
5

Миронцов Євгеній Олександрович 25855565 CM 26.11.2004 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 11535582 103983
5

Скомороха Ігор Миколайович 27557178 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 11474693 103983
5

Сторожилов Дмитро Володимирович 39661297 XA 23.06.2010 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 11512842 103983
5

Терещенко Віталій Олексійович 004878 ЛPBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14


